
Zarządzenie Nr 580/14 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 19 listopada 2014 roku 
 

w sprawie   ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat wnoszonych przez 

nauczycieli  w związku z dokształcaniem się oraz ustalenia specjalności i form 

kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w 2015 roku. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 7 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie 

sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 

ze środków wyodrębnionych  w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
Maksymalna kwota dofinansowania w 2015 roku opłat wnoszonych przez nauczycieli za 

kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli nie może 

przekroczyć 500 zł za 1 semestr oraz wartości wpłaconej opłaty. 

 

§ 2 
W ramach wyodrębnionych środków w rozdz. 80146 „Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli” mogą być dofinansowywane wszystkie formy kształcenia oraz specjalności 

uznane przez dyrektora szkoły (przedszkola) za przydatne szkole (przedszkolu). 

 

§ 3 
W danym roku budżetowym nauczycielowi może być przyznane dofinansowanie tylko do 

jednej indywidualnej formy kształcenia. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

                                                                                                         BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                                         /-/ Jarosław Borowski 

 


